
TTE 2019 - R4 DIJON PRENOIS

12 - 14 juillet 2019

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

Combined 2 Sessions Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/07/2019 18:36

1 E ELKMANN Peter ANDERSON - VM … 1:14.865 1:15.072 1:14.865

2 1 JOST Andreas JOST MOTORSP… 1:16.076 1:16.753 1:16.076

3 18 SEBASTIA Alexandre HEURTAUX 1:18.144 1:16.675 1:16.675

4 28 CONFALONIERI Eric ERC RACING 1:19.657 1:16.820 1:16.820

5 39 BONDIER Nelson KARTING PARA… 1:17.303 - 1:17.303

6 7 ZULETA Jaime KARTING PARA… Gentleman 1:18.006 1:17.602 1:17.602

7 64 GRENIER Christophe KARTING PARA… Gentleman 1:20.137 1:17.775 1:17.775

8 93 BJERGE Ingvar REDSPEED TEAM Gentleman 1:18.764 1:18.152 1:18.152

9 21 DE OLIVEIRA Mario TEAM OLIVEIRA Gentleman 1:21.971 1:18.588 1:18.588

10 40 RIVET Geoffroy REDSPEED TEAM Gentleman 1:19.906 1:18.808 1:18.808

11 79 DREDGE Jason JPD MOTORSPO… 1:19.016 1:20.689 1:19.016

12 25 BETHFORT Thierry IMPULSION KART Gentleman 1:20.352 1:19.820 1:19.820

13 91 LAMALLE Johan JOLA COMPETIT… 1:21.000 1:20.296 1:20.296

14 23 RANOARIMANANA Kevin NY AINGA-EPIC… 1:20.404 2:03.353 1:20.404

15 69 VANDEMEULEBROUCKE Thierry COYOTE SOS M… Gentleman 1:23.708 - 1:23.708

16 9 ROBBRECHT Emmanuel TEAM RS 1:25.351 1:24.096 1:24.096

17 51 REIT Christiaan PETERSMOTOR… Gentleman 1:26.299 1:24.460 1:24.460

18 33 FLEURY Marcel TEAM FLEURY Gentleman 1:24.969 1:24.867 1:24.867

19 121 MARLIERE Jean-Pierre MRT PERFORM… Gentleman 1:26.467 1:26.616 1:26.467

20 117 MARCHESE Jean-Marc TEAM RATAGAZ Gentleman - - -
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TTE 2019 - R4 DIJON PRENOIS

12 - 14 juillet 2019

SUPERKART 250 Dijon Prenois (3.801 km)

ESSAIS QUALIFS 2 / QUALIFYING PRACTICE 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/07/2019 18:21

Départ : 17:36, Fin : 17:59

1 E ANDERSON - VM R… ELKMANN Peter DEU ANDERSON VM 20.798 26.667 27.607 1:15.072 11 182.2

2 18 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON DEA 21.042 27.210 28.423 1:16.675 5 178.4

3 1 JOST MOTORSPORT JOST Andreas DEU ANDERSON VM 20.994 27.690 28.069 1:16.753 4 178.2

4 28 ERC RACING CONFALONIERI Eric FRA PVP DEA 19.559 27.957 29.304 1:16.820 7 178.1

5 7 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL MSKART VM 20.180 28.341 29.081 1:17.602 7 176.3

6 64 KARTING PARADISE GRENIER Christophe FRA MSKART VM 19.289 28.914 29.572 1:17.775 5 175.9

7 93 REDSPEED TEAM BJERGE Ingvar SWE ANDERSON FPE 21.535 28.366 28.251 1:18.152 4 175.0

8 21 TEAM OLIVEIRA DE OLIVEIRA Mario SUI MSKART VM 21.438 28.005 29.145 1:18.588 3 174.1

9 40 REDSPEED TEAM RIVET Geoffroy FRA ANDERSON VM 21.384 28.283 29.141 1:18.808 8 173.6

10 25 IMPULSION KART BETHFORT Thierry FRA PVP PVP 21.875 28.498 29.447 1:19.820 2 171.4

11 91 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART VM 22.419 28.854 29.023 1:20.296 5 170.4

12 79 JPD MOTORSPORT DREDGE Jason GBR ANDERSON PVP 22.242 28.219 30.228 1:20.689 5 169.5

13 9 TEAM RS ROBBRECHT Emmanuel FRA PVP ROTAX FPE 23.496 29.635 30.965 1:24.096 6 162.7

14 51 PETERSMOTOREN… REIT Christiaan NED PVP PVP 23.360 29.864 31.236 1:24.460 7 162.0

15 33 TEAM FLEURY FLEURY Marcel FRA ANDERSON DEA 24.137 29.932 30.798 1:24.867 2 161.2

16 121 MRT PERFORMANC… MARLIERE Jean-Pierre FRA MSKART RUBIG 23.819 30.379 32.418 1:26.616 7 157.9

17 23 NY AINGA-EPICOM … RANOARIMANANA Kevin FRA MSKART DEA - - 29.617 2:03.353 1 110.9

18 69 COYOTE SOS MOT… VANDEMEULEBROUCKE … FRA PVP DEA - - - - 0 -

19 39 KARTING PARADISE BONDIER Nelson FRA MSKART VM - - - - 0 -

20 117 TEAM RATAGAZ MARCHESE Jean-Marc FRA PVP PANTHERA - - - - 0 -
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